
UCHWAŁA NR XXXVII/345/2013

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-

2015

        Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15  oraz  art.  40 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.), art. 2, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19

sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 231 poz. 1375 z póź. zm.)

oraz  §  4  ust.  1  pkt  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  28  grudnia  2010  r.  w  sprawie

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 24 poz. 128)  Rada

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  Gminny Program Ochrony Zdrowia  Psychicznego  na  lata  2013-2015,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U z a s a d n i e n i e

 

do uchwały Nr XXXVII/345/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015.

 

             Zgodnie  z  art.  2  ust.  4  pkt  1  ustawy z  dnia  19  sierpnia  1994  r.  o  ochronie  zdrowia

psychicznego  (Dz.  U.  z  2011r.  Nr  231,  poz.  1375  ze  zm.  )  ochronę  zdrowia  psychicznego

zapewniają organy administracji rządowej i samorządowej oraz instytucje do tego powołane.

W oparciu § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w

sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24 poz. 128)

podmiotami realizującymi Program są między innymi samorządy gminne. 

Głównym celem planowanych działań w ramach realizacji programu jest promocja zdrowia

psychicznego  i  zapobieganie  zaburzeniom  psychicznym Zapewnienie  osobom  z  zaburzeniami

psychicznymi wielostronnej i powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych form opieki i

pomocy niezbędnych do życia w środowisku rodzinnym i społecznym

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


